[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2020 г. № 203
	О внесении изменений в Положение о реализации единой государственной учетной политики в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 8 декабря 2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (Собрание законодательства Российской Федерации, 12.12.2011, № 50, ст. 7344), Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкций по его применению» (зарегистрирован в Минюсте России 30 декабря 2010г., регистрационный № 19452) и от 6 декабря 2010г. № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению» (зарегистрирован в Минюсте России 27 января 2011г., регистрационный № 19593),

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о реализации единой государственной учетной политики в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 31.12.2014 г. № 421-р следующие изменения:
- пункт 7.5. изложить в следующей редакции:  В Табеле регистрируются только случаи отклонений от нормального использования рабочего времени, установленного правилами внутреннего трудового  распорядка. Нерабочие дни с сохранением заработной платы условно обозначаются «Ф/НОД»,
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Л.А. Долгалева
«_____» ____________ 2020 г.

	Разослать: прокуратура-1,бухгалтерия -1, отдел кадров- 1.

Визы:

Т.В. Ущеко             ________________            «_______» ________________ 2020 г.